Администрация города Дзержинска Нижегородской области

Департамент  образования администрации города Дзержинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя  школа № 33»

(МБОУ «Средняя  школа № 33»)

                                                       П Р И К А З

06.03.2023  № 58-п

Об утверждении Порядка приема граждан на обучение

по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования в Муниципальное бюджетное

общеобразовательное  «Средняя школа №33»

В соответствии с частью 8 статью 55 Федерального закона Российской

Федерации от 29.12.2012 №273 «Об образовании в Российской Федерации», на

основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации №458

от 02.09.2020 года «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования» (с изменениями), решения Общего собрания

работников МБОУ «Средняя школа №33» от 06.03.2023 (Протокол №2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Порядок приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №33» (Приложение 1).

2. Признать утратившими силу:

2.1. приказ МБОУ «Средняя школа №33» от 19.02.2021 №28-п «Об

утверждении Правил приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в Муниципальное бюджетное общеобразовательное  «Средняя

школа №33»»;

2.2. приказ МБОУ «Средняя школа №33» от 06.12.2021 №348-п «О внесении

изменений в Правила приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования»;

2.3. приказ МБОУ «Средняя школа №33» от 17.10.2022 №299-п «О внесении

изменений в Правила приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденные приказом № 28-п от 19.02.2021 г.»;

2.4. приказ МБОУ «Средняя школа №33» от 10.12.2022 №352-п «О внесении

изменений в Правила приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденные приказом № 28-п от 19.02.2021 г.».

3. Шестовой О.Ю., заместителю директора, разместить на официальном

сайте школы данный приказ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                  Н.Г.Денисова

		2023-03-07T10:54:01+0300
	Денисова Наталия Геннадьевна